Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2479/2014

[bookmark: _GoBack]Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de tapa-buracos na Rua do Comércio, no quarteirão no cruzamento com a Rua do Vidro ao lado da EE Laura Emmie Pyles, no Jardim São Fernando.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja feita a operação tapa-buracos nesse local onde existem alguns buracos na via pública.

Justificativa:

                     Moradores do bairro reclamam de buracos existentes ao lado da escola e pedem providências da Administração Municipal para que os reparos sejam executados.

                             Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 10 de julho de 2014.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-

dab9a59a-f17f-4567-9085-1f0e8129d4fd.png
PROTOCOLO 5026/2014 - 11/07/2014 15:37

image1.jpeg

image10.jpeg